D-#S-TF2Z111FR
Page 1 sur 2
LED d'indication
Manuel d'instructions
Détecteur (statique) – à signal calibré
D-F5NT / D-F7NT / D-G5NT / D-M5NT / D-M5PT
Le détecteur sert à détecter et à contrôler la position d'un actionneur à
l'aide de la détection magnétique.

Consultez le catalogue ou le manuel d'utilisation sur le site internet de
SMC (URL : https://www.smcworld.com) pour des informations sur
Comment commander
8 Cotes hors tout
Consultez le catalogue ou le manuel d'utilisation sur le site internet de SMC
(URL : https://www.smcworld.com) pour connaître les cotes hors tout.
9 Limites d'utilisation
9.1 Garantie limitée et clause de non-responsabilité/exigences de
conformité
Consultez les « Précautions de manipulation pour les produits SMC ».
10 Mise au rebut du produit
Ce produit ne doit pas être jeté avec les déchets ordinaires. Vérifiez les
réglementations et directives locales pour jeter ce produit correctement,
afin de réduire l'impact sur la santé humaine et l'environnement.
11 Contacts
Consultez www.smcworld.com ou www.smc.eu pour connaitre votre
distributeur/importateur local.
URL :  https://www.smcworld.com (Mondial) https://www.smceu.com (Europe)
SMC Corporation, 4-14-1, Sotokanda, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0021, Japon
Les caractéristiques peuvent être modifiées par le fabricant sans préavis.
© 2021 SMC Corporation Tous droits réservés.
Modèle DKP50047-F-085M
(A)           (B)               (C)           (D)    (B)    (B)       (A)        (C)
Un problème
survient
Condition du
problème Reste ON (parfois OFF)
Reste OFF
(parfois ON)
LED d'indication
est ON
Reste
OFF
Reste
OFF
LED d’idication
est ON
Normal
Tension source ou
tension de charge
Normal
Normal
Remplacez le
détecteur
Câblage
(vérification de
la sortie)
Normal Anormal Anormal
Normal
Reste
ON
Anormal
Vis de blocage du
détecteur
M2.5 x 12L
Temps de détection
du détecteur